令和７年２月吉日

組合名変更及び本部移転のお知らせ

謹啓

時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度、弊組合は令和 7 年 2 月 1 日をもちまして、組合名称を「TWG 外国

人育成就労協同組合」に改称する運びとなりました。これに伴い、本部所在地も以下

の通り変更いたします。なお、従来の宇都宮事業所は、技能実習生受入監理事業所と

してこれまでどおり運営してまいります。

これを機に、職員一同心新たに業務に邁進する所存でございます。今後とも倍旧の

ご支援とご愛顧を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

まずは略式ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。

謹白

-記-

新組合名   ：  TWG 外国人育成就労協同組合

(旧組合名 モノつくり事業協同組合)

【本部】

住所：宮城県黒川郡大和町吉岡字東車堰３６－５

電話番号：０２２－７２５－５２５２

FAX 番号：０２２－７２５－４２４６

【宇都宮監理事業所】

住所：栃木県宇都宮市東簗瀬１丁目３－２１ ADD ビル３０３号室

電話番号：０２８－６８９－８１１８

FAX 番号：０２８－６８９－８１１９

TWG 外国人育成就労協同組合

代表理事 福田 浩治